12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 602 Aufzugsdienst Miinchen Herren 1 37
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Sextl 08:17:18 0:17:18
2 Chris Valcioiu 08:35:29 0:18:11
3 Peter Buchberger 08:55:45 0:20:16
4 Wieland Zentner 09:13:17 0:17:32
5 Andreas Sextl 09:30:37 0:17:20
6 Chris Valcioiu 09:48:43 0:18:06
7 Wieland Zentner 10:07:02 0:18:19
8 Peter Buchberger 10:27:30 0:20:28
9 Andreas Sextl 10:44:59 0:17:29
10 Chris Valcioiu 11:03:15 0:18:16
1 Michael Glzow-Schulze 11:24:11 0:20:56
12 Peter Buchberger 11:44:37 0:20:26
13 Wieland Zentner 12:01:27 0:16:50
14 Andreas Sextl 12:18:47 0:17:20
15 Chris Valcioiu 12:36:53 0:18:06
16 Michael Guilzow-Schulze 12:57:46 0:20:53
17 Peter Buchberger 13:18:29 0:20:43
18 Wieland Zentner 13:36:18 0:17:49
19 Andreas Sextl 13:54:02 0:17:44
20 Chris Valcioiu 14:12:37 0:18:35
21 Michael Guilzow-Schulze 14:33:39 0:21:02
22 Peter Buchberger 14:54:13 0:20:34
23 Wieland Zentner 15:11:15 0:17:02
24 Andreas Sextl 15:29:00 0:17:45
25 Chris Valcioiu 15:47:42 0:18:42
26 Michael Gilzow-Schulze 16:08:55 0:21:13
27 Peter Buchberger 16:29:58 0:21:03
28 Peter Buchberger 16:52:37 0:22:39
29 Wieland Zentner 17:10:53 0:18:16
30 Wieland Zentner 17:29:17 0:18:24
K Andreas Sextl 17:47:03 0:17:46
32 Chris Valcioiu 18:05:34 0:18:31
33 Michael Gilzow-Schulze 18:26:59 0:21:25
34 Wieland Zentner 18:45:57 0:18:58
35 Andreas Sextl 19:03:32 0:17:35
36 Chris Valcioiu 19:23:25 0:19:53
37 Wieland Zentner 19:41:19 0:17:54
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
2 612 Triathlon SC Riederau Herren 2 37
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Georg Ladig 08:17:18 0:17:18
2 Jiirgen Dr. Schiippel 08:36:25 0:19:07
3 UlIf Rau 08:55:51 0:19:26
4 Jules Rau 09:16:32 0:20:41
5 Jochen Kurz 09:35:39 0:19:07
6 Christoph Wiistner 09:53:50 0:18:11
7 Georg Ladig 10:11:53 0:18:03
8 Jiirgen Dr. Schiippel 10:31:13 0:19:20
9 Ulf Rau 10:50:33 0:19:20
10 Jules Rau 11:10:47 0:20:14
1 Jochen Kurz 11:30:08 0:19:21
12 Christoph Wiistner 11:48:38 0:18:30
13 Georg Ladig 12:06:33 0:17:55
14 Jirgen Dr. Schiippel 12:26:29 0:19:56
15 UlIf Rau 12:46:06 0:19:37
16 Jules Rau 13:05:21 0:19:15
17 Jochen Kurz 13:24:32 0:19:11
18 Christoph Wiistner 13:42:54 0:18:22
19 Georg Ladig 14:00:39 0:17:45
20 Jirgen Dr. Schiippel 14:20:14 0:19:35
21 Ulf Rau 14:39:40 0:19:26
22 Jules Rau 14:59:10 0:19:30
23 Jochen Kurz 15:18:30 0:19:20
24 Christoph Wiistner 15:37:00 0:18:30
25 Georg Ladig 15:55:07 0:18:07
26 Jirgen Dr. Schiippel 16:15:05 0:19:58
27 UlIf Rau 16:34:52 0:19:47
28 Jules Rau 16:54:37 0:19:45
29 Jochen Kurz 17:14:00 0:19:23
30 Christoph Wiistner 17:32:37 0:18:37
31 Georg Ladig 17:50:40 0:18:03
32 Georg Ladig 18:08:59 0:18:19
33 Christoph Wiistner 18:28:06 0:19:07
34 Jiirgen Dr. Schiippel 18:48:22 0:20:16
35 Ulf Rau 19:08:03 0:19:41
36 Georg Ladig 19:26:49 0:18:46
37 Christoph Wiistner 19:47:06 0:20:17
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
3 613 TEAM MEDSPORT.EU 2 Herren 3 37
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Andreas Regnier 08:18:35 0:18:35
2 Nico Bartscheller 08:36:33 0:17:58
3 Andreas Kraus 08:56:39 0:20:06
4 Markus Wagner 09:15:47 0:19:08
5 Mathias Regnus 09:34:10 0:18:23
6 Andreas Regnier 09:53:36 0:19:26
7 Nico Bartscheller 10:11:52 0:18:16
8 Andreas Kraus 10:31:40 0:19:48
9 Markus Wagner 10:51:06 0:19:26
10 Mathias Regnus 11:09:40 0:18:34
1 Andreas Regnier 11:29:05 0:19:25
12 Nico Bartscheller 11:47:58 0:18:53
13 Andreas Kraus 12:08:07 0:20:09
14 Markus Wagner 12:27:36 0:19:29
15 Mathias Regnus 12:46:15 0:18:39
16 Andreas Regnier 13:05:07 0:18:52
17 Nico Bartscheller 13:24:18 0:19:11
18 Andreas Kraus 13:44:02 0:19:44
19 Markus Wagner 14:03:35 0:19:33
20 Mathias Regnus 14:21:51 0:18:16
21 Andreas Regnier 14:41:45 0:19:54
22 Nico Bartscheller 15:00:41 0:18:56
23 Andreas Kraus 15:20:45 0:20:04
24 Markus Wagner 15:40:28 0:19:43
25 Mathias Regnus 15:59:01 0:18:33
26 Andreas Regnier 16:18:10 0:19:09
27 Nico Bartscheller 16:37:01 0:18:51
28 Andreas Kraus 16:57:00 0:19:59
29 Markus Wagner 17:17:.07 0:20:07
30 Mathias Regnus 17:35:44 0:18:37
31 Andreas Regnier 17:55:57 0:20:13
32 Nico Bartscheller 18:14:12 0:18:15
33 Andreas Kraus 18:34:27 0:20:15
34 Markus Wagner 18:54:46 0:20:19
35 Mathias Regnus 19:14:36 0:19:50
36 Andreas Regnier 19:36:13 0:21:37
37 Nico Bartscheller 19:58:26 0:22:13
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
4 607 MC Diessen Jugendsponsoring by HG medical Herren 4 35
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Sebastian Sieber 08:19:14 0:19:14
2 Fabian Schmitt 08:38:50 0:19:36
3 Felix Norpel 08:57:39 0:18:49
4 Nils Kraus 09:17:25 0:19:46
5 Jan Sauerteig 09:37:57 0:20:32
6 Jullian Nérpel 09:57:03 0:19:06
7 Sebastian Sieber 10:16:27 0:19:24
8 Fabian Schmitt 10:36:17 0:19:50
9 Felix Norpel 10:56:04 0:19:47
10 Nils Kraus 11:16:23 0:20:19
11 Jan Sauerteig 11:37:18 0:20:55
12 Jullian Norpel 11:56:47 0:19:29
13 Sebastian Sieber 12:16:28 0:19:41
14 Fabian Schmitt 12:35:45 0:19:17
15 Felix Nérpel 12:56:35 0:20:50
16 Nils Kraus 13:47:11 0:20:36
17 Jan Sauerteig 13:38:31 0:21:20
18 Jullian Norpel 13:58:19 0:19:48
19 Sebastian Sieber 14:18:18 0:19:59
20 Fabian Schmitt 14:38:08 0:19:50
21 Felix Nérpel 14:58:24 0:20:16
22 Nils Kraus 15:18:55 0:20:31
23 Jan Sauerteig 15:41:05 0:22:10
24 Jullian Nérpel 16:01:15 0:20:10
25 Sebastian Sieber 16:21:16 0:20:01
26 Fabian Schmitt 16:40:38 0:19:22
27 Felix Nérpel 17:01:49 0:21:11
28 Nils Kraus 17:22:54 0:21:05
29 Jan Sauerteig 17:46:21 0:23:27
30 Jullian Nérpel 18:06:31 0:20:10
K Sebastian Sieber 18:27.07 0:20:36
32 Fabian Schmitt 18:46:55 0:19:48
33 Felix Nérpel 19:07:03 0:20:08
34 Jullian Norpel 19:27:40 0:20:37
35 Sebastian Sieber 19:49:24 0:21:44
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
5 603 BMT Pain Killers Herren 5 35
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Erik Kiessling 08:17:49 0:17:49
2 Klaus Axler 08:37:52 0:20:03
3 Sascha Schenkel 08:57:52 0:20:00
4 Martin Pietzsch 09:18:58 0:21:06
5 Oliver Kolnberger 09:44:37 0:25:39
6 Erik Kiessling 10:02:01 0:17:24
7 Klaus Axler 10:22:33 0:20:32
8 Sascha Schenkel 10:43:08 0:20:35
9 Martin Pietzsch 11:04:13 0:21:05
10 Oliver Kolnberger 11:28:57 0:24:44
1 Erik Kiessling 11:46:38 0:17:41
12 Klaus Axler 12:07:21 0:20:43
13 Sascha Schenkel 12:28:10 0:20:49
14 Martin Pietzsch 12:51:27 0:23:17
15 Oliver Kolnberger 13:16:24 0:24:57
16 Erik Kiessling 13:34:13 0:17:49
17 Klaus Axler 13:55:26 0:21:13
18 Sascha Schenkel 14:16:24 0:20:58
19 Stefan Maier 14:33:19 0:16:55
20 Martin Pietzsch 14:54:45 0:21:26
21 Oliver Kolnberger 15:20:28 0:25:43
22 Erik Kiessling 15:38:27 0:17:59
23 Klaus Axler 15:59:15 0:20:48
24 Stefan Maier 16:16:12 0:16:57
25 Klaus Axler 16:36:32 0:20:20
26 Martin Pietzsch 16:57:24 0:20:52
27 Oliver Kolnberger 17:22:59 0:25:35
28 Erik Kiessling 17:41:02 0:18:03
29 Stefan Maier 17:57:34 0:16:32
30 Klaus Axler 18:18:12 0:20:38
K Sascha Schenkel 18:39:41 0:21:29
32 Martin Pietzsch 19:02:12 0:22:31
33 Stefan Maier 19:19:42 0:17:30
34 Erik Kiessling 19:38:58 0:19:16
35 Stefan Maier 19:58:23 0:19:25
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
6 608 MC-Diessen Bike Team Herren 6 33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Christian Norpel 08:17:41 0:17:41
2 Michael Baur 08:37:11 0:19:30
3 Stephan Sieber 08:56:37 0:19:26
4 Christoph Lampl 09:18:34 0:21:57
5 Philipp Reich 09:40:19 0:21:45
6 Toni Gimpel 10:02:01 0:21:42
7 Christian Norpel 10:20:02 0:18:01
8 Michael Baur 10:40:19 0:20:17
9 Stephan Sieber 11:00:36 0:20:17
10 Christoph Lampl 11:22:43 0:22:07
11 Philipp Reich 11:44:33 0:21:50
12 Toni Gimpel 12:06:25 0:21:52
13 Christian Norpel 12:24:28 0:18:03
14 Michael Baur 12:44:49 0:20:21
15 Stephan Sieber 13:05:36 0:20:47
16 Christoph Lampl 13:28:06 0:22:30
17 Philipp Reich 13:50:18 0:22:12
18 Toni Gimpel 14:12:36 0:22:18
19 Christian Norpel 14:31:04 0:18:28
20 Michael Baur 14:51:38 0:20:34
21 Stephan Sieber 15:12:56 0:21:18
22 Philipp Reich 15:49:10 0:36:14
23 Toni Gimpel 16:11:47 0:22:37
24 Christian Norpel 16:30:10 0:18:23
25 Michael Baur 16:50:27 0:20:17
26 Stephan Sieber 17:11:18 0:20:51
27 Philipp Reich 17:34:25 0:23:07
28 Toni Gimpel 17:56:56 0:22:31
29 Christian Norpel 18:15:49 0:18:53
30 Michael Baur 18:37:07 0:21:18
31 Stephan Sieber 18:58:33 0:21:26
32 Philipp Reich 19:20:57 0:22:24
33 Christian Norpel 19:40:36 0:19:39
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
7 614 Tio Pepe Racing Team Herren 7 33
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Karsten Heinrichs 08:19:54 0:19:54
2 Karsten Heinrichs 08:39:44 0:19:50
3 Manfred Wittmeir 08:59:33 0:19:49
4 Ulrich Frey 09:21:23 0:21:50
5 Christian Gold 09:43:49 0:22:26
6 Wolfgang Silber 10:05:24 0:21:35
7 Jirgen Hieber 10:25:33 0:20:09
8 Karsten Heinrichs 10:45:30 0:19:57
9 Manfred Wittmeir 11:05:50 0:20:20
10 Ulrich Frey 11:27:35 0:21:45
1 Christian Gold 11:49:53 0:22:18
12 Wolfgang Silber 12:11:49 0:21:56
13 Jiirgen Hieber 12:32:26 0:20:37
14 Karsten Heinrichs 12:53:09 0:20:43
15 Manfred Wittmeir 13:13:33 0:20:24
16 Ulrich Frey 13:35:26 0:21:53
17 Christian Gold 13:57:59 0:22:33
18 Wolfgang Silber 14:19:40 0:21:41
19 Jirgen Hieber 14:41:28 0:21:48
20 Jirgen Hieber 15:03:15 0:21:47
21 Karsten Heinrichs 15:23:13 0:19:58
22 Karsten Heinrichs 15:44:30 0:21:17
23 Manfred Wittmeir 16:05:30 0:21:00
24 Ulrich Frey 16:27:38 0:22:08
25 Wolfgang Silber 16:49:31 0:21:53
26 Christian Gold 17:11:53 0:22:22
27 Wolfgang Silber 17:34:58 0:23:05
28 Manfred Wittmeir 17:55:47 0:20:49
29 Ulrich Frey 18:17:49 0:22:02
30 Wolfgang Silber 18:40:38 0:22:49
K Christian Gold 19:03:22 0:22:44
32 Wolfgang Silber 19:27:36 0:24:14
33 Manfred Wittmeir 19:51:00 0:23:24
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
8 604 Feuerwehr Sankt Georgen 1 Herren 8 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bernhard Pfoderl 08:21:25 0:21:25
2 Andreas Lochbrunner 08:43:36 0:22:11
3 Thomas Steigenberger 09:07:21 0:23:45
4 Xaver Schmid 09:28:19 0:20:58
5 Thomas Steigenberger 09:54:37 0:26:18
6 Tobias Lochbrunner 10:17:22 0:22:45
7 Bernhard Pfoderl 10:39:10 0:21:48
8 Andreas Lochbrunner 11:01:25 0:22:15
9 Michael Gabel 11:23:09 0:21:44
10 Xaver Schmid 11:43:33 0:20:24
1 Xaver Schmid 12:03:33 0:20:00
12 Tobias Lochbrunner 12:25:55 0:22:22
13 Michael Gabel 12:48:59 0:23:04
14 Bernhard Pfoderl 13:10:08 0:21:09
15 Andreas Lochbrunner 13:32:07 0:21:59
16 Michael Gabel 13:54:15 0:22:08
17 Thomas Steigenberger 14:15:55 0:21:40
18 Tobias Lochbrunner 14:37:58 0:22:03
19 Bernhard Pfderl 14:59:22 0:21:24
20 Andreas Lochbrunner 15:21:38 0:22:16
21 Michael Gabel 15:44:13 0:22:35
22 Xaver Schmid 16:05:40 0:21:27
23 Xaver Schmid 16:27:20 0:21:40
24 Bernhard Pfderl 16:49:40 0:22:20
25 Andreas Lochbrunner 17:12:07 0:22:27
26 Michael Gabel 17:35:07 0:23:00
27 Tobias Lochbrunner 17:56:30 0:21:23
28 Xaver Schmid 18:18:58 0:22:28
29 Bernhard Pfoderl 18:41:46 0:22:48
30 Andreas Lochbrunner 19:04:42 0:22:56
K Tobias Lochbrunner 19:26:58 0:22:16
32 Bernhard Pfoderl 19:52:11 0:25:13
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
9 605 G'schwollne Herren 9 32
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Marco Rauch 08:24:17 0:24:17
2 Tom vom Dorfplatz 08:45:28 0:21:11
3 Tony Reichenberger 09:10:17 0:24:49
4 Fabian Mohr 09:31:10 0:20:53
5 Mathias Titze 09:51:31 0:20:21
6 Marco Rauch 10:15:14 0:23:43
7 Tom vom Dorfplatz 10:35:59 0:20:45
8 Tony Reichenberger 11:00:11 0:24:12
9 Fabian Mohr 11:20:39 0:20:28
10 Mathias Titze 11:40:41 0:20:02
1 Alex Hoering 12:04:33 0:23:52
12 Marco Rauch 12:27:49 0:23:16
13 Tom vom Dorfplatz 12:48:44 0:20:55
14 Tony Reichenberger 13:12:42 0:23:58
15 Fabian Mohr 13:33:02 0:20:20
16 Mathias Titze 13:53:18 0:20:16
17 Alex Hoering 14:16:49 0:23:31
18 Marco Rauch 14:40:30 0:23:41
19 Tom vom Dorfplatz 15:01:49 0:21:19
20 Tony Reichenberger 15:25:43 0:23:54
21 Fabian Mohr 15:45:53 0:20:10
22 Mathias Titze 16:07:11 0:21:18
23 Alex Hoering 16:30:35 0:23:24
24 Marco Rauch 16:54:54 0:24:19
25 Tom vom Dorfplatz 17:16:55 0:22:01
26 Tony Reichenberger 17:41:12 0:24:17
27 Fabian Mohr 18:01:48 0:20:36
28 Mathias Titze 18:22:12 0:20:24
29 Alex Hoering 18:46:43 0:24:31
30 Marco Rauch 19:11:56 0:25:13
31 Tom vom Dorfplatz 19:33:50 0:21:54
32 Fabian Mohr 19:56:14 0:22:24
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
10 610 The fast and the curious Herren 10 31
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Benedikt Kupfer 08:23:00 0:23:00
2 Martin Silberhorn 08:44:32 0:21:32
3 Andreas Dippelhofer 09:08:40 0:24:08
4 Uli Wiese 09:30:57 0:22:17
5 Benedikt Kupfer 09:51:59 0:21:02
6 Martin Silberhorn 10:13:43 0:21:44
7 Andreas Dippelhofer 10:38:08 0:24:25
8 Uli Wiese 10:59:55 0:21:47
9 Benedikt Kupfer 11:20:36 0:20:41
10 Martin Silberhorn 11:42:39 0:22:03
1 Andreas Dippelhofer 12:07:43 0:25:04
12 Uli Wiese 12:30:18 0:22:35
13 Benedikt Kupfer 12:52:34 0:22:16
14 Martin Silberhorn 13:15:17 0:22:43
15 Andreas Dippelhofer 13:40:19 0:25:02
16 Uli Wiese 14:03:54 0:23:35
17 Benedikt Kupfer 14:27:33 0:23:39
18 Martin Silberhorn 14:50:21 0:22:48
19 Andreas Dippelhofer 15:16:14 0:25:53
20 Uli Wiese 15:40:09 0:23:55
21 Benedikt Kupfer 16:01:49 0:21:40
22 Martin Silberhorn 16:24:43 0:22:54
23 Florian Kupfer 16:43:38 0:18:55
24 Uli Wiese 17:07:34 0:23:56
25 Benedikt Kupfer 17:29:03 0:21:29
26 Martin Silberhorn 17:51:29 0:22:26
27 Florian Kupfer 18:10:19 0:18:50
28 Andreas Dippelhofer 18:34:56 0:24:37
29 Benedikt Kupfer 18:57:45 0:22:49
30 Martin Silberhorn 19:20:38 0:22:53
31 Florian Kupfer 19:40:50 0:20:12
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
1 609 SkiClubUnterbrau Herren 1 30
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Florian Enzensberger 08:21:43 0:21:43
2 Karl Thurner 08:43:55 0:22:12
3 Claudius Horst 09:06:37 0:22:42
4 Klaus Henrici 09:31:39 0:25:02
5 Gleixner Martin 09:59:02 0:27:23
6 Leitner Jlrgen 10:17:29 0:18:27
7 Florian Enzensberger 10:38:38 0:21:09
8 Karl Thurner 11:01:07 0:22:29
9 Claudius Horst 11:23:02 0:21:55
10 Klaus Henrici 11:48:41 0:25:39
1 Gleixner Martin 12:16:42 0:28:01
12 Leitner Jiirgen 12:35:14 0:18:32
13 Florian Enzensberger 12:56:25 0:21:11
14 Karl Thurner 13:19:02 0:22:37
15 Claudius Horst 13:41:11 0:22:09
16 Klaus Henrici 14:06:51 0:25:40
17 Gleixner Martin 14:35:03 0:28:12
18 Leitner Jiirgen 14:53:51 0:18:48
19 Florian Enzensberger 15:15:36 0:21:45
20 Karl Thurner 15:38:31 0:22:55
21 Claudius Horst 16:00:53 0:22:22
22 Klaus Henrici 16:26:30 0:25:37
23 Gleixner Martin 16:55:07 0:28:37
24 Leitner Jiirgen 17:14:18 0:19:11
25 Florian Enzensberger 17:36:04 0:21:46
26 Karl Thurner 17:59:39 0:23:35
27 Claudius Horst 18:22:16 0:22:37
28 Klaus Henrici 18:48:59 0:26:43
29 Gleixner Martin 19:18:41 0:29:42
30 Leitner Jlrgen 19:39:04 0:20:23
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
12 606 Lechroa-Riders Herren 12 28
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Bernd Rabenstein 08:20:48 0:20:48
2 Max Jakob 08:44:19 0:23:31
3 Richard Sirtl 09:10:26 0:26:07
4 Alex Wesemann 09:38:09 0:27:43
5 Jirgen Weber 10:04:29 0:26:20
6 Ingo Rabenstein 10:27:03 0:22:34
7 Bernd Rabenstein 10:47:40 0:20:37
8 Max Jakob 11:10:30 0:22:50
9 Richard Sirtl 11:36:05 0:25:35
10 Alex Wesemann 12:03:52 0:27:47
1 Jirgen Weber 12:32:12 0:28:20
12 Jirgen Weber 13:01:58 0:29:46
13 Ingo Rabenstein 13:24:32 0:22:34
14 Bernd Rabenstein 13:45:10 0:20:38
15 Max Jakob 14:07:40 0:22:30
16 Richard Sirtl 14:33:51 0:26:11
17 Alex Wesemann 15:01:22 0:27:31
18 Jirgen Weber 15:28:32 0:27:10
19 Ingo Rabenstein 15:51:17 0:22:45
20 Bernd Rabenstein 16:11:39 0:20:22
21 Max Jakob 16:34:40 0:23:01
22 Richard Sirtl 17:02:16 0:27:36
23 Jirgen Weber 17:31:41 0:29:25
24 Alex Wesemann 17:58:55 0:27:14
25 Ingo Rabenstein 18:22:34 0:23:39
26 Bernd Rabenstein 18:44:12 0:21:38
27 Max Jakob 19:09:17 0:25:05
28 Richard Sirtl 19:36:29 0:27:12
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12H MTB EM Diessen | 26. Juli 2014 Ergebnisliste

6er Teams Gesamtwertung
Platz StNr Team Klasse  Platz Runden
13 601 Abbelwoi Express Herren 13 25
Runde Teilnehmer Durchlauf Rundenzeit
1 Thomas Berger 08:27:47 0:27:47

2 Volker Krauss 08:49:24 0:21:37

3 Michael Bischoff 09:21:11 0:31:47

4 TSB Beez 09:45:02 0:23:51

5 Holger Steinbeck 10:08:35 0:23:33

6 Tobias Faedda 10:36:05 0:27:30

7 Thomas Berger 11:04:04 0:27:59

8 Volker Krauss 11:25:30 0:21:26

9 Michael Bischoff 11:55:43 0:30:13

10 TSB Beez 12:18:43 0:23:00
1 Holger Steinbeck 12:42:49 0:24:06
12 Tobias Faedda 13:10:53 0:28:04
13 Thomas Berger 13:38:52 0:27:59
14 Volker Krauss 14:00:37 0:21:45
15 Michael Bischoff 14:31:22 0:30:45
16 TSB Beez 14:54:22 0:23:00
17 Holger Steinbeck 15:19:51 0:25:29
18 Tobias Faedda 15:49:24 0:29:33
19 Thomas Berger 16:17:32 0:28:08
20 Volker Krauss 16:39:38 0:22:06
21 Michael Bischoff 17:11:20 0:31:42
22 TSB Beez 17:35:06 0:23:46
23 Volker Krauss 17:57:53 0:22:47
24 Tobias Faedda 18:27:02 0:29:09
25 Thomas Berger 18:56:34 0:29:32
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